UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:        /GM-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày  17  tháng  11  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2640/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức tổ chức họp với thành phần, thời gian, địa

điểm sau:

 1. Thành phần

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 đối với các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn (theo Quyết định số 2640/QĐ-

UBND  ngày  26/10/2023 của Chủ tịch UBND thành phố).
- Thành viên Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (theo Quyết

định số 2641/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Chủ tịch UBND thành phố).

- Bà Vũ Thị Thu Huyền, Công chức phòng Nội vụ thành phố Lạng Sơn;

- Ông Nguyễn Trần Đoan, Viên chức đang biệt phái tại Phòng Nội vụ

thành phố Lạng Sơn.

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND thành phố Lạng Sơn, số 02,

đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

3. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 21/11/2023 (Thứ ba).

4. Nội dung: Thống nhất một số nội dung trong công tác tuyển dụng viên

chức năm 2023 đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Lạng

Sơn (có Chương trình kèm theo).

5. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Nội vụ chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ cho cuộc họp.

- Văn phòng HĐND - UBND thành phố bố trí phòng họp.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như TP mời;

- CPVP, QTM;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thị Hồng Vân

CHƯƠNG TRÌNH

HỌP HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

STT Nội dung Thực hiện

1 Ổn định, quán triệt, chỉ đạo cuộc họp Đ/c Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng

2 - Báo cáo đề xuất hình thức tuyển dụng viên

chức năm 2023 đối với các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn;

- Dự thảo Quyết định ban hành quy định nội

dung và mức chi tổ chức kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2023;

- Một số văn bản chuẩn bị cho kỳ tuyển dụng

Phòng Nội vụ

3 Thảo luận, thống nhất về một số nội dung,

nhiệm vụ chuẩn bị cho công tác tuyển dụng

vòng 2 (Tài liệu ôn tập; Thời gian hướng dẫn

ôn tập; Thời gian, địa điểm tổ chức tuyển

dụng; Một số nội dung nhiệm vụ liên quan)

Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng duy trì thảo luận

4 Kết luận cuộc họp Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng

_________________

		2023-11-20T07:34:52+0700

		2023-11-20T07:34:52+0700

		2023-11-20T07:35:24+0700